
UCHWAŁA NR XI/75/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U 
z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art.23 ust.1d, pkt 2a i art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j.  Dz.U z 2015 poz.782) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział we Wrocławiu  działki  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 220 o łącznej 
powierzchni 0,97 ha, obręb Węgrzce dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Wołowie prowadzi księgę wieczystą numer WR1L/00042163/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

Id: E47BCA65-BAF5-4C64-BED4-E0A3E35A8E1F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 220 sklasyfikowana jest jako pastwisko oraz nieużytek, położona jest obok świetlicy wiejskiej
w centurumwsi Węgrzce. Działka powyższa będzie mogła stanowić w przyszłości bazę rekreacyjno - turystyczą dla
mieszkańcówkorzystającychze ścieżki rowerowej,która powstanie po byłym torowisku kolejowym.

Id: E47BCA65-BAF5-4C64-BED4-E0A3E35A8E1F. Uchwalony Strona 1




